
采购清单

采购单位 略阳县自然资源局 备案函号 ZCSP-略阳县-2024-00004

项目名称 略阳县地质灾害隐患点+风险区核查及秦岭沟口构建筑物排查项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,900,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

投标单位
应具有甲
级地质灾
害防治评
估资质的
单位

2,900,000
.00

1 项
2,900,000

.00

完成略阳县1771处极
高、高、中地质灾害风
险区、448处在册地质
灾害隐患点和3079处秦
岭沟口构建筑物核查；
主要功能或目标：通过
搜集核实相关数据，划
定风险区范围，确定威
胁信息，建立略阳县地
质灾害“隐患点+风险
区”管控清单和转移避
险人员清单，完成汉中
市地质灾害智慧管理平
台更新；需满足的要
求:投标单位应具有甲
级地质灾害防治评估资
质的单位。
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